Samodzielny Publiczny Szpital Wojewodzki w Suwalkach

Samodzielny Publiczny 16-400 Suwalki, ul. Szpitalna 60
Szpital Wojewddzki

W Sealnch tel. (0-87) 562 94 21 tel./fax (0-87) 562 92 00
NIP 844-17-86-376 REGON 790319362
ng Suwatki, dnia 25.01.2012 r.
Ldz. %.../2012/D71 5

Wszyscy uczestnicy postepowania
NS: SPSW-NZ-2269-05/PN/2012

Dotyczy: przetargu na dostawa Blon RTG, odczynnikdw, whkiadow do strzykawki automatycznei typu: NEMOTO Dual
Shot Alpha dfa SPSW w Suwatkach.

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010r.,nr. 113, poz. 759 z pdzn. zm.)
Samodzielny Publiczny Szpital Wojewoddzki przesyta tres¢ zapytan dotyczacych zapisow zawartych w Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamdwienia wraz z wyjasnieniami. W przedmiotowym postepowaniu wptynely nastepujace
zapytania:

Uczestnik nr 1

nie 1 pakiet nr ITI

Czy do oferty ma by¢ dotaczone oéwiadczenie producenta (wraz z typem filmu, nr katalogowym i nazwg producenta)
informujgce, Zze oferowane filmy s dedykowane do posiadanej przez Zamawiajgcego kamery? Pozwoli to
Zamawiajagcemu uzyskaC wyroby medyczne wysokiej jakoSci przeznaczone przez Wytworce do stosowania w
potgczeniu z wyposazeniem sprzetowym pracowni Rtg.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. Pakiet nr I

Czy widniejace na opakowaniu dane: nazwa producenta, typ btony, data waznosci, numer produkcji, majg ujawniac
sie bezposrednio na btonie po jej wywotaniu? Informacje przydatne podczas badan kontroli jakosci oraz ze wzgledu
na archiwizacje.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie3.

Czy dla zapewnienia petnej kompatybilnosci bfony i odczynniki maja by¢ tego samego producenta co kasety w
posiadaniu Zamawiajacego?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy informuje, iz uzytkuje kasety Kodak Lanex Regular Screen.

Pytanie 4.
Dotyczy umowy.

Prosimy Zamawiajgcego o zmiane §6 ust. 4 na Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy kare umowna w wysokosci
10% niezrealizowanej czesci umowy okreslonej w §1 ust.l umowy w przypadku odstapienia od umowy przez
Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

Odpowied?: Tak

Pytanie 5.

»Czy zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu ptatnosci faktury z 60 dni od dnia jej otrzymania na termin
zaptaty wynoszgcy 30 dni?”

Odpowiedz: Nie.

Uczestnik nr 2
Pytanie nr 1 dotyczy umowy
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zmniejszenie kar umownych na:
86 pkt.1 - 0,1%

§6 pkt.2 - 0,1% BY oRoE
Odpowied?: Nie. Sarnodzialnayd
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